
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R   25 / 2011 
Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia  14 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru 
dzieci do Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Gostyninie na rok szkolny 

2011/2012 
 
 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 
2004 roku w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół 
publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 

26, poz. 232 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 Statutu Miejskiego  Przedszkola  
Nr 4  z  w Gostyninie, 
zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powołuję  Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru dzieci 
do Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Gostyninie na rok szkolny 2011/2012. 
 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
 

− Teresa  Ledzion   Dyrektor  Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Gostyninie 

                - Przewodniczący  Komisji 
 

− Maria Krukowska - Osiak        Przedstawiciel Rady Pedagogicznej   
                 Miejskiego  Przedszkola Nr 4 w Gostyninie 

         
 
 -    Emilia  Krysiak   Przedstawiciel Rady Rodziców   
                    Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Gostyninie 
 

− Grażyna   Pączek       Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół 
            i Przedszkoli w Gostyninie 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
  
 
 
 
 
 


